Scheda tecnica: Conduttori di cortocircuito su staccionate/gabbioni con

accessori

GKS 110 12 AL / 3 EBS 15.03.22-1 (419 765)

/
A

Immagine indicativa

Capocorda a campana in Al con foratura @ 13 mm (M12) per cavo di messa a terra per ferrovia con guaina in PVC e conduttore in AIMg(acciaio) 110

mm2.

GKS 110 12 AL / 3 EBS 15.03.22-1

Materiale

Diametro esterno
Diametro interno
Lunghezza (1)

Materiale della conduttura
Materiale della guaina

Sezione del conduttore

Foro capocorda

inserto a pressione

Forza di pressione secondo

DB n.

Disegno DB (ferrovie tedesche) n.
Riferimento normativo

Peso

Codice doganale (Nomenclatura Combinata EU)
Codice GTIN (EAN)

Confezione

419 765 NEW

25 mm
22 mm
119 mm

(N)A(St)YY-O
110 mm’

13 mm (M12)
vedere disegno EBS
3 Ebgw 05.30
1219081
3 EBS 15.03.22-1
Ril 997.0204/0205
849
85369010
4013364506404
3 pz.

Dati tecnici, dimensioni, pesi e materie prime possono subire variazioni dovute al progresso tecnologico. | disegni sono solo indicativi.
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v/, : Provato .=: Nuovo [!I: Tipo obsoleto H: cross connector =: parallel connector =: longitudinal connector !!: T connector
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5. clamp for parallel connector . clamp for T connector . pipe clamp for parallel connector . pipe clamp for T connector Pagina 1/1

H: bridging component : equipotential bonding bar



