

## GKS 110 12 AL / 3 EBS 15.03.22-1 (419 765)



Immagine indicativ

Capocorda a campana in Al con foratura Ø 13 mm (M12) per cavo di messa a terra per ferrovia con guaina in PVC e conduttore in AlMg(acciaio) 110 mm².

Тіро	GKS 110 12 AL / 3 EBS 15.03.22-1
Art.	419 765 🚾
Materiale	Al
Diametro esterno	25 mm
Diametro interno	22 mm
Lunghezza (I1)	119 mm
Materiale della conduttura	AIMgSt
Materiale della guaina	(N)A(St)YY-O
Sezione del conduttore	110 mm <sup>2</sup>
Foro capocorda	13 mm (M12)
inserto a pressione	vedere disegno EBS
Forza di pressione secondo	3 Ebgw 05.30
DB n.	1219081
Disegno DB (ferrovie tedesche) n.	3 EBS 15.03.22-1
Riferimento normativo	Ril 997.0204/0205
Peso	84 g
Codice doganale (Nomenclatura Combinata EU)	85369010
Codice GTIN (EAN)	4013364506404
Confezione	3 pz.

Dati tecnici, dimensioni, pesi e materie prime possono subire variazioni dovute al progresso tecnologico. I disegni sono solo indicativi.